
tittelstil

Med blikk for alle

Foreldremøte Bore Skule Sept 2023
FAU
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FAU representanter 2023/24 ved Bore skule

E-post: fau.boreskule16@gmail.com

Tips: Abonner på nyheter/dokumenter på Bore skule/FAU

Navn Rolle Trinn Klasse Mail Telefon

Gry Eileen Grude 1.trinn A grylindmo@live.no 41587696

Helene Seldal 1.trinn B hh_corneliussen@hotmail.com 48076384

Iselin Aarsland Abrahamsen 2.trinn C iselinerikstad@hotmail.com 97781207

Olav Andreas Lura Leder/KFU/SU repr: 2.trinn D olav.a.lura@gmail.com 40230930

Gaute Hovtun Rererent 3.trinn B gaute.hovtun@uis.no 95031394

Aud Hege Myrstøl Skrikrud SU/SMU leder 3.trinn D hege-skrikrud@live.com 45227832

Ine Bjorheim Berge 4.trinn A ine.bjorheim@gmail.com 98065108

Kim Roger Mæland 4.trinn C kim.flammen@gmail.com 41158978

Katarzyna Sziwa 5.trinn B katarzyna.sziwa@gmail.com 41615575

? 5.trinn

Lill Christine Vien, Nesteder 6.trinn B lill.gulbrandsen@lyse.net 98813488

Linda Tveit Paulsen Kasserer/vara SU/SMU 6.trinn B tveit_linda@hotmail.com 98668683

mailto:fau.boreskule16@gmail.com
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Lånt fra FAU Horpestad skule

FAU
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FAU aktiviteter pr trinn

• I årshjulet er det satt opp faste oppgaver/arrangementer til de 
forskjellige trinnene

• 5. og 6. trinn er ansvarlig for 17.mai komiteen

• 4. trinn er ansvarlig for sykkelprøven

• 3. trinn er ansvarlig for TV-aksjonen på høsten

• 2. trinn er ansvarlig for Gatecup

• 1. trinn er ansvarlig for trafikk og skolevei

• FAU er avhengig av dugnad/hjelp fra foresatte for å 
gjennomføre aktivitetene som er planlagt
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Med blikk for alle

Takk for oppmøtet. Vel hjem



tittelstil

Appendix:
Referat fra 
samhandlingsmøte –
Kleppelunden skule mars 
2023
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